Allegato 1 PRIMARIA circ 101 

ADOZIONE LIBRI DI TESTO

ANNO SCOLASTICO 2025-2026
(MODULO NUOVA ADOZIONE - da redigere per ogni nuova adozione)
SCUOLA PRIMARIA/PLESSO__________________CLASSE/I ________DISCIPLINA _________________
TESTI  ESAMINATI
	N.
	AUTORE
	TITOLO
	EDITORE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


TESTO DA SOSTITUIRE

	TITOLO

	


TESTO SCELTO

	TITOLO

	


	CASA EDITRICE
	AUTORE
	CODICE ISBN
	PREZZO

	
	
	
	


PARERE DEL CONSIGLIO DI INTERCLASSE

In data __________________ il Consiglio d’Interclasse, dopo l’esame e la comparazione dei testi, udita la relazione del proponente, ha espresso parere favorevole all’adozione del libro di testo sopra indicato.
RELAZIONE DEI DOCENTI CON LE MOTIVAZIONI DELLA PROPOSTA

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


DATA ______________________

Firme degli insegnanti

____________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________


